Trường hợp học sinh, học viên vừa 
là người dân tộc thiểu số vừa là 
người khuyết tật đoạt giải trong các 
kỳ thi quốc tế, khu vực, quốc gia, 
thành phố được hưởng mức tiền 
thưởng bằng 02 lần mức tiền 
thưởng quy định tại mục 1, 2, 3, 4, 5  

0 0 0 

Tổng cộng 9.085.000.000 đồng 

(Chín tỷ không trăm tám mươi lăm triệu đồng) 

II. MỨC TIỀN THƯỞNG ĐỐI VỚI GIÁO VIÊN CÓ THÀNH TÍCH ĐÀO TẠO, BỒI 
DƯỠNG HỌC SINH, HỌC VIÊN ĐOẠT GIẢI CẤP QUỐC GIA, KHU VỰC, QUỐC TẾ 

1. Giáo viên trực tiếp đào tạo, bồi 
dưỡng học sinh, học viên đoạt giải  

Bằng 70% mức 
thưởng của học 
sinh, học viên

[...]

tiền thưởng của 

giáo viên trực 

Số lượng, kinh 

phí tiền thưởng 

đối với giáo 

Khoảng  

3.000.000.000 

tiếp đào tạo, 

bồi dưỡng học 

sinh, học viên 

đoạt giải. 

viên bằng 

khoảng 1/3 tổng 

mức tiền thưởng 

của học sinh 

Tổng cộng Mục I và II: Khoảng 12.000.000.000 đồng 

(Mười hai tỷ đồng) 

Với các nội dung chi và mức chi tiền thưởng đối với giáo viên, học sinh, 

học viên của thành phố Hà Nội đạt thành tích cao trong các cuộc thi, kỳ thi trong 

nước và quốc tế, dự kiến kinh phí thực hiện khoảng 12 tỷ đồng/01 năm. 

2. Điều kiện đảm bảo cho việc thi hành Nghị quyết sau khi được